
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Редакция газеты «Ударник»

Волгоградская область, с.Старая Полтавка, ул.Королева, 53а. Телефон 4-41-01

ПРИКАЗ

от «28 » декабря 2020 г. № 84

Об утверждении учетной политики 
в МБУ «Редакция газеты «Ударник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, 
Приказом Минфина России от 01.12.2010 г. № 157н, приказом Минфина 
России от 06.12.2010 г. № 162н, приказом Минфина России от 28.12.2010 г. 
№ 191н, приказом Минфина 209 н от 27.11 2017 г. с изменениями 29.09 2020 
г. «Об утверждении применения классификации операций сектора 
государственного управления, действующего с 01.01. 2021 г.», федеральными 
стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного 
сектора, а также для формирования полной и достоверной информации при 
налогообложении о порядке учета хозяйственных операций, осуществляемых 
в МБУ «Редакция газеты «Ударник» в течение отчетного периода 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Доработать учетную политику в «МБУ «Редакция газеты «Ударник» с 
применением инструкции ФЗ № 402н от 6 декабря 2011 г. (на основании 
приказа Минфина от 6 декабря 2010 г.) и приказа Минфина 209 н от 27.11 
2017 г. с изменениями 29.09 2020 г. «Об утверждении применения 
классификации операций сектора государственного управления, 
действующего с 01.01. 2021 г.».
2. Утвердить учетную политику в «МБУ «Редакция газеты «Ударник» для 
бухгалтерского и налогового учета.
3. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 
января 2021 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее 
необходимых изменений и дополнений.
4. Ответственной за доработку учетной политики учреждения назначить Чуб 
Галину Александровну, главного бухгалтера учреждения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный редактор

МБУ « Редакция газеты «Ударник»

С приказом ознакомлена:

Г оремыкина Л.В.

/Чуб Г.А./ 2020 г.


